Приказ
Департамента экономического развития Курганской области
от 6 июня 2016 года № 89-ОД
О  признании  утратившими  силу  некоторых  приказов
Департамента экономического развития Курганской области
г. Курган

В  целях  приведения  нормативной  правой  базы  Департамента  экономического
развития  Курганской  области  в  соответствие  с  действующим  законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ: .

1. Признать утратившим силу:
1) приказ Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской

области  от  26  сентября  2011  года  №  104-ОД  «Об  утверждении  Административного
регламента  исполнения  Департаментом  экономического  развития,  торговли  и  труда
Курганской  области  государственной  функции  по  формированию  и  ведению  реестра
субъектов малого и  среднего  предпринимательства -  получателей поддержки за  счет
бюджета Курганской области»;

2) приказ Департамента экономического развития Курганской области от 11
апреля  2016  года  №  60-ОД  «О  внесении  изменений  в  приказ  Департамента
экономического развития, торговли и труда Курганской области от 26 сентября 2011 года
№ 104-ОД «Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом
экономического развития, торговли и труда Курганской области государственной функции
по формированию и ведению реестра субъектов малого и среднего предпринимательства
— получателей поддержки за счет бюджета Курганской области».

2. Опубликовать настоящий приказ в Курганской областной общественно-
политической газете «Новый мир».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора  Департамента  экономического  развития  Курганской  области  -  начальника
управления развития рыночной инфраструктуры.

Заместитель Губернатора Курганской области
директор Департамента экономического
развития Курганской области

С.А. Чебыкин